
          
 

UCHWAŁA Nr 288/XXI/2016 
Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 13 lipca 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Lesznowola Nr 45/V/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Lesznowola dla części obrębu Magdalenka 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778) w związku z uchwałą 
Nr 631/XLVII/2014 Rady Gminy Lesznowola z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla 
części obrębu Magdalenka, zatwierdzonego  uchwałą  Nr  45/V/2011  Rady Gminy Lesznowola  z dnia   
28 kwietnia 2011 r. zmienionej uchwałą Nr 287/XXI/2016 Rady Gminy Lesznowola z dnia 13 lipca 
2016 r.  zmieniającą uchwałę Rady Gminy Lesznowola Nr 631/XLVII/2014 z dnia 12 listopada 2014 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Magdalenka, zatwierdzonego uchwałą Nr 
45/V/2011 Rady Gminy Lesznowola z dnia 28 kwietnia 2011 r., stwierdzając, że nie narusza on 
ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 
przyjętego uchwałą Rady Gminy Lesznowola Nr 30/IV/2011 z dnia 15 marca 2011 r. ze zmianami, 
Rada Gminy Lesznowola na wniosek Wójta Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. W uchwale Rady Gminy Lesznowola Nr 45/V/2011  Rady Gminy Lesznowola  z dnia 28 kwietnia 

2011 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Lesznowola dla części obrębu Magdalenka (Dz. Urz. Woj. Mazow. z dnia 7 czerwca 2011 r. Nr 96, 
poz. 3053) zmienia się załącznik graficzny Nr 1A w przedmiocie wprowadzenia zmiany odległości 
nieprzekraczalnych linii zabudowy od terenów o symbolach w planie: 58 LS, 59 LS, 60 LS oraz od 
dróg o symbolach w planie: 2 KDZ, 6KDL, 7KDL, 8KDL, 11KDL, 12KDL zgodnie z załącznikiem 
graficznym Nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest rozstrzygniecie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, stanowiące załącznik Nr 2 do 
uchwały; 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

 


